
Powiat Piotrkowski 

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 
NIP: 7712305343 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. Al. 3 Maja 33 

                                                                                                                 Piotrków Tryb. 06.07.2022r. 

DP-II.2200.20.2022.MC 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Informacja na podstawie art. 222 ust. 5  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U 
z 2022r., poz. 25, 872, 1079). 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji. 
 

1. Przedmiot zamówienia: 
Dostawa kruszyw drogowych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. w 

2022 r. 
Część 1 – Dostawa kruszywa drogowego łamanego dolomit 0-31,5 mm w ilości szacunkowej 
1 200 Mg 
 
Część 2 – Dostawa grysu kamiennego płukanego (bazalt) frakcji 2-5 mm w ilości szacunkowej 
600 Mg 

 
2. Termin otwarcia ofert: 
06.07.2022r. o godz. 08.35 
 
3. Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  

L.p. Firma ( Nazwa) i adres Wykonawcy Część 1 Część 2 

  Cena brutto[zł] Cena brutto[zł] 

Termin dostawy Termin dostawy 

1. 
KRUSZYWOSORT PPHU Wiktor Siadaczka 

Ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

103 541,40 
------------- 

1-3 dni 

2. 
MADURA Gierasińska Anna 

Kowala-Kolonia, Ul. Radomska 155 
26-624 Kowala 

106 272,00 104 796,00 

1-3 dni 1-3 dni 

3. 
PATRYTRANS Patryarcha Sławomir 

Przerąb 27, 97-515 Masłowice 
95 940,00 

------------- 
1-3 dni 

4. 
Usługi Budowlane NIK-WAN Aneta Firlej 
Ul. Posłów Greckich 4/21, 26-600 Radom 

83 541,60 
------------- 

1-3 dni 

5. 
P.H.U. CAREXGrzegorz Domagała 

Ul. Chęcińska 353,26-026 Morawica 

95 940,00 110 700,00 

1-3 dni 1-3 dni 

6. 
P.U.H. „DOMAX”Arkadiusz Mika 
Ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

125 460,00 110 700,00 

1-3 dni 1-3 dni 

7. 

Usługi Transportowe 
Sprzedaż Materiałów Budowlanych 

Jacek Gajda 
Ul. Palmowa 1, 97-300 Piotrków Tryb. 

106 272,00 80 442,00 

1-3 dni 1-3 dni 

 


		2022-07-06T13:31:07+0200




